





Fraktion im Rat der Stadt Kamen

An den Bürgermeister der Stadt Kamen Rathausplatz 1 59174 Kamen

Kamen, 8. September 2016

Sehr geehrter Herr Hupe,

für die Sitzung des Rates der Stadt Kamen am 22. September 2016 schlägt die SPD-Fraktion im Rat der Stadt Kamen folgende Umbesetzungen vor:

Ausschuss/Gremium	<u>bisher</u>	neu
Haupt- und Finanzausschuss		
Mitglied	Mann	Klanke
Mitglied	Dreher	Köhler
Stellv. Mitglied	Klanke	Kuru
Stellv. Mitglied	K. Heidler	Skodd
Betriebsausschuss		
Mitglied	Hartig	Sekunde
Stellv. Mitglied	K. Heidler	Hartig
Stellv. Mitglied	Dreher	Köhler
Sach. Bürger	U. Zühlke	J. Hupe
Stellv. Sachk. Bürger	Köhler	U. Zühlke
Familien-, Sozial- und Generation	onenausschuss	
Mitglied	Mann	Skodd
Mitglied	Dreher	Marc
Mitglied	Kuru	Kasperidus
Stellv. Mitglied	Kasperidus	Kuru
Stellv. Mitglied	Marc	Wältermann
Jugendhilfeausschuss		
Mitglied	Mann	Klanke
Stell. Mitglied	Klanke	Kuru
Stellv. Mitglied	K. Heidler	Skodd

KulturausschussMitgliedKasperidusKöhlerStellv. MitgliedMannKasperidusStellv. MitgliedDreherWältermannPartnerschaftsausschussMitgliedDreherU. SkoddSachk. BürgerU. SkoddTheimannSachk. BürgerSiebertFeigeStellv. Sachk. BürgerFeigeMaidorn	huss/Gremium	neu
Stellv. Mitglied Mann Kasperidus Stellv. Mitglied Dreher Wältermann Partnerschaftsausschuss Mitglied Dreher U. Skodd Sachk. Bürger U. Skodd Theimann Sachk. Bürger Siebert Feige	ausschuss	
Stellv. Mitglied Dreher Wältermann Partnerschaftsausschuss Mitglied Dreher U. Skodd Sachk. Bürger U. Skodd Theimann Sachk. Bürger Siebert Feige	ed	Köhler
PartnerschaftsausschussMitgliedDreherU. SkoddSachk. BürgerU. SkoddTheimannSachk. BürgerSiebertFeige	Mitglied	Kasperidus
Mitglied Dreher U. Skodd Sachk. Bürger U. Skodd Theimann Sachk. Bürger Siebert Feige	Mitglied	Wältermann
Sachk. Bürger U. Skodd Theimann Sachk. Bürger Siebert Feige	rschaftsausschuss	
Sachk. Bürger Siebert Feige	ed	U. Skodd
	Bürger	Theimann
Stellv. Sachk. Bürger Feige Maidorn	Bürger	Feige
	Sachk. Bürger	Maidorn
Planungs- und Straßenverkehrsausschuss	gs- und Straßenverkehrsaus	
Mitglied Dreher Köhler	d	Köhler
Stellv. Mitglied K. Heidler Sekunde	Mitglied	Sekunde
Sachk. Bürger Köhler Aschhoff	Bürger	Aschhoff
Stellv. Sachk. Bürger Rabe L. Klein	Sachk. Bürger	L. Klein
Rechnungsprüfungsausschuss	ungsprüfungsausschuss	
Stellv. Mitglied K. Heidler Skodd	Mitglied	Skodd
Schul- und Sportausschuss	und Sportausschuss	
Stellv. Mitglied Mann N. Zühlke	Mitglied	N. Zühlke
Stellv. Mitglied Dreher Kasperidus	Mitglied	Kasperidus
Stellv. Mitglied N. Zühlke Sklorz (Sachk. Bürger	Mitglied	Sklorz (Sachk. Bürger)
Umwelt- und Klimaausschuss	lt- und Klimaausschuss	
Mitglied K. Heidler Sekunde	d	Sekunde
Sachk. Bürger Sekunde Theimann	Bürger	Theimann
Stellv. Sachk. Bürger Rabe Guo	Sachk. Bürger	Guo
Wahlprüfungsausschuss	rüfungsausschuss	
Stellv. Mitglied Mann Köhler	Mitglied	Köhler
Wirtschaftsausschuss	haftsausschuss	
Mitglied K. Heidler Blaschke	d	Blaschke
Stellv. Mitglied Blaschke Kuru	Mitglied	Kuru
Stellv. Mitglied Mann Köhler	Mitglied	Köhler
Stellv. Mitglied Dreher Sekunde	Mitglied	Sekunde
Behindertenbeirat	ertenbeirat	
Mitglied Dreher Skodd	d	Skodd
Sachk. Bürger Thomas Aschhoff	Bürger	Aschhoff
Stellv. Sachk. Bürger Theimann Petri	Sachk. Bürger	Petri

Ausschuss/Gremium	<u>bisher</u>	neu
Gleichstellungsbeirat Mitglied Stellv. Vorsitz Stellv. Mitglied Stellv. Sachk. Bürger Stellv. Sachk. Bürger	Mann Mann Heidler Sklorz Siebert	Heidler Heidler Skodd A. Bartosch Sabiniarz
Gesellschafterversammlung GSW Mitglied	Mann	Köhler
Gesellschafterversammlung KBG Stellv. Mitglied	K. Heidler	Sekunde
Mitgliederversammlung Städte- un Mitglied Stellv. Mitglied	Mann Heidler	Heidler Klanke
Sparkasse UnnaKamen – Verbands Mitglied	Mann	Holtmann
Stellv. Mitglied	Holtmann	Hartig
Vorschlag für die Verbandsversam Sparkasse UnnaKamen – Verwaltu Stellv. Mitglied		Diete
Aufsichtsrat Technopark Kamen Stellv. Mitglied	Dreher	Köhler
Gesellschafterversammlung UKBS Mitglied	Mann	Zühlke
Verbandsversammlung VHS Mitglied Stellv. Mitglied Stellv. Mitglied	K. Heidler Dreher Kuru	Kuru Heidenreich Köhler
Beirat Klinikum Westfalen Mitglied	Mann	Klanke
Mit freundlichen Grüßen	K	2Ra los l
Michael Krause		F.d.R
Vorsitzender		Oliver Bartosch
SPD-Fraktion im Rat der Stadt Kamen Rathausplatz 1 59174 Kamen <u>www.spd-kamen.de</u>	<u>spa</u>	Tel: 02307/1485100 Fax: 02307/1485150 Handy: 0162/9720796 <i>l-fraktion-kamen@gswcom.biz</i>